
UCHWAŁA NR XII/142/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1515,) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 2014 poz.849, ze zm.),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 1 Uchwały Nr XI/126/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się zmiany w pkt 6 w części tabeli 
dotyczącej stawki podatkowej podziału na dwie osie – Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów 
naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach) nie mniej niż 33 mniej niż 38, Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych, Stawka podatku w złotych,

- który otrzymuje brzmienie:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów:

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy
(w tonach)

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych

nie mniej niż mniej niż Stawka podatku w złotych

Dwie osie

33 38 1 520,00 1 890,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: C204F763-FCA0-48AF-82FB-8B4DB9BC760D. Podpisany Strona 1




